subsequente,  no mesmo horário  e endereço  eletrônico,  salvo comunicação  da Pregoeira em
sentido contrário.

4. DO PREÇO ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. O  preço global  mensal estimado para  os  serviços  de  que  trata  o  objeto  da  presente
licitação é de R$ 21.032,13 (vinte e um mil e trinta e dois reais e treze centavos), equivalente
à  eventual despesa  anual  estimada  em R$  252.385,56  (duzentos  e  cinquenta  e  dois  mil,
trezentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos).
4.2. Os preços máximos admitidos para a contratação dos serviços serão os  determinados no
Termo de Referência, Anexo I deste Edital. 
4.3. As despesas decorrentes da presente licitação ocorrerão à conta de recursos específicos